[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2022                                                                                       № 116
	О внесении изменения в Положение об управлении сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 12.11.2021 № 178

Во исполнение решения Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.10.2021 № 176 «О внесении изменения в структуру администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23 ноября     2020 г. № 68», руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение об управлении сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 12.11.2021 № 178, изменение, изложив пункт 1.12 следующей редакции
«1.12. Почтовый и юридический адрес Управления (местонахождение): 607600, Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, г. Богородск, ул. Ленина, д. 184.».
2. Уполномочить начальника управления сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области С.А. Яшунина выступить заявителем при подаче документов для государственной регистрации изменений в юридический и почтовый адрес управления сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить (опубликовать) на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель
Председателя Совета депутатов                                                      И.В.Санатова
[image: image1.png]_1698065411.doc
[image: image1.png]